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Clt N° Nom Sexe Licence Type D Cl Marque Temps Écart

  Division 123  

1 651 Francis GILLES Homme LG5145 A3 3 13 Ford Escort Cosworth 1:59.67

2 566 Chistophe LE NOUVEL Homme HT2446 A3 3 12 Citroën AX 1:59.74 0.07

3 500 Alain CRICUS Homme LG5235 A3 2 8 Porsche GT3 RS 2:01.51 1.84

4 388 Eric NANDRIN Homme LG5736 A3 2 7 Renault Clio 2:06.13 6.46

5 596 Steve FAFRA Homme LG5172 A3 3 12 VW Golf 2:07.40 7.73

6 585 Colla SCHROOTEN Homme LI4670 A3 3 12 Citroën Xsara 2:08.21 8.54

7 608 Andreas GEEBELEN Homme LI1508 A3 3 12 Peugeot 206 Maxi 2:08.93 9.26

8 614 Dan DIERCKX Homme LG5163 A3 3 13 Mitsubishi Lancer 2:10.50 10.83

9 546 Antonio ANASTASI Homme HT2426 A3 3 11 Fiat Cinquecento 2:10.68 11.01

10 623 Yves DEFFET Homme LG6795 A3 3 13 DS 3 2:11.68 12.01

11 674 Pascal CLOSE Homme LG4272 A3 3 13 VW 1303 LS 2:12.89 13.22

12 306 Olivier CHATELAIN Homme LG5217 A3 2 6 Skoda Fabia R2 2:13.28 13.61

13 415 Didier LEJEUNE Homme LG4155 A3 2 7 Renault Clio 2:13.62 13.95

14 774 Ludovic CLOSE Homme LG6264 A3 3 13 VW 1303 LS 2:14.61 14.94

15 591 Maurice FAFRA Homme LG5171 A3 3 12 VW Golf 2:14.62 14.95

16 568 Christophe GULPEN Homme LG5143 A3 3 12 Peugeot 205 GTI 2:14.94 15.27

17 595 Tony KEVERS Homme LG5122 A1 3 12 VW Golf 2 2:14.96 15.29

18 288 Quentin BARTHELEMY Homme LG5165 A3 2 6 Honda Civic 2:15.72 16.05

19 363 Gino RE Homme LG4104 A3 2 7 Westfield Sew 2:16.43 16.76

20 516 Anthony BOULANGER Homme LG6858 A4 3 10 Subaru Justy 2:16.65 16.98

21 539 Laurent MORBOIS Homme HT2428 A3 3 11 Citroën AX 2:17.09 17.42

22 332 Julien DESHAYES Homme HT2129 A4 2 6 Honda Civic 2:17.12 17.45

23 632 Bernard CORNET Homme LG4505 A3 3 13 VW 1303S 2:17.36 17.69

24 521 Sanne SCHROOTEN Dame LI8587 A3 3 10 Citroën 2CV 2:17.46 17.79

25 312 Raphael BLAISE Homme LG4112 A4 2 6 Skoda Fabia R2 2:17.85 18.18

26 545 Nicolas LAMY Homme LG6753 A3 3 11 Citroën C2 2:17.91 18.24

27 454 Samuel BRANDT Homme LG5160 A4 2 8 BMW E21 2:18.04 18.37

28 336 Sébastien KONRADOWSKI Homme LG4129 A4 2 6 Honda Civic 2:18.33 18.66

29 450 Christophe BOUILLE Homme LG4444 A4 2 8 VW Polo 2:18.51 18.84

30 630 Anthony MAYNE Homme NA8605 A3 3 13 BMW 320 2:18.67 19.00

31 465 Valère PIETTE Homme LG5199 A3 2 8 Opel Ascona B 2:19.73 20.06

32 624 Cédric DESHAYES Homme HT2131 A3 3 13 Ford Escort 2:19.84 20.17

33 436 Philippe HELLINGS Homme LG5134 A1 2 7 Ford Escort 2:19.97 20.30

34 515 Louis VAN KESSEL Homme LG4600 A3 3 10 Peugeot 205 2:20.03 20.36

35 536 Mario HERMANNS Homme LG5142 A3 3 11 Peugeot 205 Maxi 2:20.78 21.11

36 537 Kévin MOREAU Homme LX7140 A3 3 11 Citroën AX GTI 2:21.05 21.38

37 457 Arnaud DENIS Homme LX7232 A3 2 8 Subaru Legacy RS 2:21.80 22.13

38 461 Eric VAN LEENT Homme AN1283 A3 2 8 VW Golf 3 16V 2:22.35 22.68

39 390 Thierry BIERSART Homme LG6552 A4 2 7 VW Corrado 2:23.71 24.04

40 438 Dylan CZAPLICKI Homme LG5756 A3 2 7 BMW 2002 2:24.12 24.45

41 319 René BRACHER Homme LX7707 A3 2 6 Peugeot 106 2:25.02 25.35

42 344 Ghislain GERRITS Homme LG5743 A3 2 6 Toyota Corolla 2:25.40 25.73

43 217 Tristan DENIS Homme NA9320 A3 2 5 Peugeot 205 Rallye 2:25.61 25.94
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44 575 Homere DE PEUTER Homme 3 TP-A3 3 12 Fisher Fury 2:26.05 26.38

45 483 Maxime HEBRANT Homme LG5138 A3 2 8 Opel Manta 2:27.31 27.64

46 338 Arnaud MICHIELS Homme LG5231 A4 2 6 Renault Twingo 2:27.45 27.78

47 398 Philippe DENIS Homme LX7711 A3 2 7 Ford Focus 2:28.31 28.64

48 300 Fernand KOHL Homme LG4135 A3 2 6 Suzuki Swift sport 2:30.86 31.19

49 348 Alexandre HENQUET Homme 5 TP-A4 2 6 Renault Twingo 2:30.91 31.24

50 389 Anthony DAUVIN Homme NA9571 A4 2 7 Opel Kadett C 2:32.58 32.91

51 186 Pierre TOURNAY Homme LG4608 A3 1 4 Audi Coupé Quattro 2:33.53 33.86

52 365 Francis HELLINGS Homme LG5129 A3 2 7 Ford Escort 2:33.59 33.92

53 222 Michel DETHIER Homme LG6216 A4 2 5 Suzuki Swift sport 2:34.80 35.13

54 204 Karl VANBEVER Homme LG5610 A3 2 5 Citroën Saxo VTS 2:35.18 35.51

55 621 Jean-Francois GILLES Homme LG4523 A3 3 13 BMW E30 320I 2:36.00 36.33

56 206 Vlade NECEVSKI Homme LG5179 A4 2 5 Rover 114 GTI 2:36.58 36.91

57 342 Robin VAN LEENDERT Homme LG6200 A4 2 6 Renault Twingo RS 2:36.78 37.11

58 579 Luc PAQUE Homme VB1491 A3 3 12 Renault Clio 2:37.15 37.48

59 341 David MOTTOULLE Homme LG5753 A3 2 6 Peugeot 205 GTI 2:38.60 38.93

60 466 Cyril PANOZZO Homme LG5225 A3 2 8 Opel Manta 2:39.95 40.28

61 339 Quentin WILLEMS Homme LG5135 A3 2 6 BMW E30 316 2:40.01 40.34

62 387 Bryan MALCHAIR Homme LG5154 A3 2 7 Opel Manta B 2:40.86 41.19

63 384 Philippe HOUGARDY Homme LG6774 A4 2 7 BMW E30 2:48.67 49.00

64 228 Maxime MAGNEE Homme NA8914 B 2 5 Peugeot 106 XSI 2:52.36 52.69

DNS – Absents au départ - Montée 1

367 Stephan ROGIERS Homme NA8169 A4 2 7 Opel Astra

368 Elodie ROGIERS Dame NA8485 A4 2 7 Opel Astra

396 Jacques-Antoine LALLEMENT Homme LG6857 A3 2 7 Opel Astra

403 Claudio VANCHERI Homme HT2442 A3 2 7 Renault Clio

439 Charles ROUSSEAU Homme LG6789 A3 2 7 Renault Clio

448 Philippe CZAPLICKI Homme LG5715 A3 2 8 Triumph TR7 V8

490 Geoffrey GILLES Homme LG6546 A4 2 8 VW Polo G40

535 Julien LUPARDI Homme HT2457 A3 3 11 Fiat Ritmo

538 Benjamin AUVRAY Homme HT2434 A3 3 11 Fiat Ritmo

DNS – Absents au départ - Montée 2

279 Anthony CHACON RUIZ Homme LG5052 A3 2 6 VW Golf 2

367 Stephan ROGIERS Homme NA8169 A4 2 7 Opel Astra

368 Elodie ROGIERS Dame NA8485 A4 2 7 Opel Astra

379 Julien JAMIN Homme 4 TP-A4 2 7 Renault Clio

439 Charles ROUSSEAU Homme LG6789 A3 2 7 Renault Clio

448 Philippe CZAPLICKI Homme LG5715 A3 2 8 Triumph TR7 V8

490 Geoffrey GILLES Homme LG6546 A4 2 8 VW Polo G40

569 Sammy VANGRUNDERBEEK Homme VB8926 A3 3 12 Renault Clio

579 Luc PAQUE Homme VB1491 A3 3 12 Renault Clio

DNS – Absents au départ - Montée 3

186 Pierre TOURNAY Homme LG4608 A3 1 4 Audi Coupé Quattro
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279 Anthony CHACON RUIZ Homme LG5052 A3 2 6 VW Golf 2

341 David MOTTOULLE Homme LG5753 A3 2 6 Peugeot 205 GTI

367 Stephan ROGIERS Homme NA8169 A4 2 7 Opel Astra

368 Elodie ROGIERS Dame NA8485 A4 2 7 Opel Astra

379 Julien JAMIN Homme 4 TP-A4 2 7 Renault Clio

439 Charles ROUSSEAU Homme LG6789 A3 2 7 Renault Clio

448 Philippe CZAPLICKI Homme LG5715 A3 2 8 Triumph TR7 V8

490 Geoffrey GILLES Homme LG6546 A4 2 8 VW Polo G40

569 Sammy VANGRUNDERBEEK Homme VB8926 A3 3 12 Renault Clio

575 Homere DE PEUTER Homme 3 TP-A3 3 12 Fisher Fury

DNF - Abandons - Montée 3

537 Kévin MOREAU Homme LX7140 A3 3 11 Citroën AX GTI


